详细地址：呼伦贝尔市海拉尔区奋斗办市工会综合楼 112号

电 话：13354811855

供应商开户银行：蒙商银行股份有限公司呼伦贝尔分行

法定代表人签字： (加盖公章)

邮政编码：021000

电子函件：663734326@qq.com

账号/行号：610079531

2022年 7月28日

二、首轮报价表

供应商名称：海拉尔区日金商贸经销处
项目名称、包号：额尔古纳市黑山头镇人民政府采购黑山头镇梁东村购买农业机械项目
、包1
项目编号：HZCEGNS-J-H-220007

投标总报价 (元)

大写：壹佰伍拾万元整

小写：1,500,000.00元

说明：1 ．所有价格均系用人民币表示，单位为元。
2 ．价格应按照“供应商须知”的要求报价。
3 ．格式、内容和签署、盖章必须完整。

4.《首轮报价表》中所填写内容与响应文件中内容不一
致的，以开标一览表为准。

注：采用电子招投标的项目无需编制该表格，投标供应商应在投标客户端【报

价部分】进行填写，投标客户端软件将 自动根据供应商填写信息在线生成。

法定代表人或法人授权代表 (签字) ：

加盖公章：

2022年 7 月 28 日

三、授权委托书

本人蔺景茂_(姓名) 系海拉尔区日金商贸经销处 (供应商名称) 的法定代表人，